EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017. CONTRATANTE:

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

CONTRATADA: IRMÃOS FARIAS LTDA – CNPJ 02.321.808/0001-04.

OBJETO: CONFECÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS. VALOR DA

DESPESA: R$ 980,00 (NOVECENTOS E OITENTA REAIS).

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.0.10

ARACAJU/SE, 19 DE MAIO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.